
zz- l2-z /22-

VODOVODY A K,ANALIZACE
PARDUBlcE, €'s. VODOVODY, A KANALTZACE PARDUB|CE. a.s.

|Čo 60 l0863'l: oR Ks V HK oddil ts. vrorr<a gss' oiÓczobró's6á i

DoDATEK č" 2 sMtoUVY o DíLo
číslo objednatele: 103/2olsoD

číslo zhotovitele: 013/2o20

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a.s"
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 201'4, PsČ53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
tČo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č' účtu: rEIr
telefon: tr-d
fax: .r-r'
e-mail: I-t
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng._-technickánáměstkyně,Mgr.--vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 39447
zastoupena: Petr Veselý - jednatel

lng. lvo Muthsam - jednatel
tČo: 24135 658
DlČ: cz24lg5658
bankovní spojení: čsoB, a.s.
čísloúčtu: _
telefon: t-l -e-mail: 

-

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel
lng. lvo Muthsam, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat apodepisovat: l-ljednatel

- 

, stavbyvedoucí
!- , vedoucíobchodu a přípravy

Dodotek č. 2 SoD - Skupinový vodovod Holicko lt. Strono 7/2



lt. pŘeoruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy - z důvodu změny stavby před dokončením, se smluvní strany

dohodly na uzavřenítohoto dodatku č' 2 ke smlouvě'

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o díIo takto:

IV. CENA DíLA

]./ Cena díla v rozsahu čl' lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

+as[\/úal
-

t'*"":;ilillli",ii 
':;)f 

r*'' rr in;;
tl pllihc.''ii,i.i. '';'r. ,:. i','.i,i_l, ;íi;-l

't l:],4:?.r' :lj l, i,; l r-.1:,,;;1;,;..;.,',
.. ..... .!j.. 

tt:.1...i1., i.<, .,lt: ,.;, 
L t.)

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s,
lČ0:6010863l: oR Ks V HK oddil B. vbžl€ 996. olČ cz6o108631

73878 435,24Kč'
t42L28,56Rč

74o2o 563,80 Kč

Původní cena celkem bez DPH

Změnový list č. 1

Nová cena celkem bez DPH

Ý """"r"
Vodovody a kanaliza
lng. Martin Charvát

ce Pardubice, a.s.

předseda představe nstva

(slovy: Sedmdesát čtyři milionů dvacet tisíc pět set šedesát tři korun českých a osmdesát haléřů)

Výše DPH bude účtováno dle platné legisiativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá strana obdrží po dvou a

nahývá ričinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Dodatek č. 2 nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami'

Příloha č' 1 Změnový list č' 1

V Pa rd ubicích, d ne ,.4-.'..%..'k*" V Pardubicích, dne ....''#..,.'?*. &:a4'z-

Bau I .as
K

lČ:
Dolíčku 66, 530 02 Pa'
241 35 658, DlČ: CZ-

Tel' 466 61Í\ l
oice

"t5658,G)

.....' '.,....:.lí.,'
KAVE Bau s.r.o.
Petr Veselý
jedpatel

Bau s.Í.o"
K

!Č:

ubice
356s8

@

:i:?"
-KAVE Bau s.r.o.

lng. lvo Muthsam
jednatel

Dodotek č' 2 SoD _ Skupinový vodovod Holicko !l. Strana 2/2


